Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETOS EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 3

DECRETOS EXECUÇÃOORÇAMENTÁRIA

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 7

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 178/2024

Processo Administrativo:  357A/2023  PREGÃO PRESENCIAL:  PP038/2023  Contrato nº:  178/2024

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

Valor Global:  R$ 357.570,10 (trezentos e cinquenta e sete mil e quinhentos e setenta reais e dez centavos)

Data de Assinatura: 28/02/2024  Vigência: 28/02/2024 A 31/12/2024

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATADO(A): GRÁFICA E EDITORA REGIS EIRELI EPP
CNPJ/CPF:  03.248.848/0001-22  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA

Edição 1.652 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 9

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: WBSEKHW7-SRYDHXVR-3TARU8V8-ZOFNJLHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETOS EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-25T11:18:50-0300